

Savførereren ApS

**Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV**

CVR-nr. 29 41 62 06

**Årsrapport for 2021
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2022

Bjarne Møller Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Savførerens ApS
Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV

E-mail: savfoereren@mail.dk

CVR-nr.: 29 41 62 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 16. marts 2006

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Bjarne Møller Balle

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 137.528, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 484.102.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som konsekvens af årets negativt resultat vurderer ledelsen at der er kan være usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsatte driften. Ledelsen har gennemført tiltag der skal skabe den fornødne indtjening og ledelsen forventer at 2022 igen vil udvise et overskud.

Ledelsen forventer at selskabets likvider er tilstrækkelig til at selskabet kan betale sine forpligtelser i 2022.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		760.205	673.637
Personaleomkostninger	1	<u>-833.417</u>	<u>-605.503</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-73.212	68.134
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-38.767</u>	<u>-10.959</u>
Resultat før finansielle poster		-111.979	57.175
Finansielle omkostninger		<u>-25.549</u>	<u>-26.123</u>
Resultat før skat		-137.528	31.052
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>32.000</u>
Årets resultat		<u>-137.528</u>	<u>63.052</u>
Overført resultat		<u>-137.528</u>	<u>63.052</u>
		<u>-137.528</u>	<u>63.052</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.514	235.847
Materielle anlægsaktiver		223.514	235.847
Anlægsaktiver i alt		223.514	235.847
Råvarer og hjælpematerialer		41.200	32.800
Varebeholdninger		41.200	32.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.944	84.126
Igangværende arbejder for fremmed regning		158.723	108.379
Andre tilgodehavender		40.981	0
Udskudt skatteaktiv		32.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		8.285	12.655
Tilgodehavender		393.933	237.160
Omsætningsaktiver i alt		435.133	269.960
Aktiver i alt		658.647	505.807

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-609.102	-471.574
Egenkapital		-484.102	-346.574
Leasingforpligtelser		135.561	162.786
Langfristede gældsforpligtelser	2	135.561	162.786
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	27.225	26.698
Gæld til kreditinstitutter		140.934	4.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.968	65.068
Anden gæld		671.061	593.455
Kortfristede gældsforpligtelser		1.007.188	689.595
Gældsforpligtelser i alt		1.142.749	852.381
Passiver i alt		658.647	505.807
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	725.467	536.548
Pensioner	64.781	37.971
Andre omkostninger til social sikring	40.852	14.899
Andre personaleomkostninger	<u>2.317</u>	<u>16.085</u>
	<u>833.417</u>	<u>605.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>189.484</u>	<u>162.786</u>	<u>27.225</u>	<u>0</u>
	<u>189.484</u>	<u>162.786</u>	<u>27.225</u>	<u>0</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som konsekvens af årets negativt resultat vurderer ledelsen at der er kan være usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsatte driften. Ledelsen har gennemført tiltag der skal skabe den fornødne indtjening og ledelsen forventer at 2022 igen vil udvise et overskud.

Ledelsen forventer at selskabets likvider er tilstrækkelig til at selskabet kan betale sine forpligtelser i 2022.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 140.934, er der afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt visse driftsmidler mv. Pantet er på kr. 400.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2021 følgende:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser kr. 153.944
- Varebeholdninger kr. 41.200
- Driftsmidler mv. kr. 533.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 223.514, er kr. 182.000 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til kr. 162.786.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier som pr. 31. december 2021 udgør kr. 100.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Møller Balle

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-953056165121

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 17:26:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-723416160262

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 18:12:24

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Møller Balle

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-953056165121

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 18:34:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: da343fZuW247943088

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.